~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 261 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR FABIANA MIRANDA MELlS WANDERLEI, matricula nO
10.170-68, dos encargos de substituta eventual do Assessor Especial da Mesa Diretora,
18 Secretaria.

2 - DESIGNAR ADILSON DE ALMEIDA VASCONCELOS, matrícula nO
11.347-50, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, para substituir o Assessor
Especial da Mesa Diretora, 18 Secretaria, nas ausências e impedimentos legais do
titular.(Proc. nO 001.204/96 - CLDF)

3 - DISPENSAR SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO, matrícula nO
11.140-72, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Legislação de Pessoal da Diretoria de Recusas Humanos.

4 - DESIGNAR HENRIQUE LEONARDO MEDEIROS, matrícula nO
13.186-38, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, para substituir o Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Legislação de Pessoal da Diretoria de Recusas Humanos.,
nas ausências e impedimentos legais do titular. (Proc. nO 001.521/95 - CLDF)

5 - DESIGNAR EDUARDO ALEXANDRE ZARATZ VIEIRA DA CUNHA,
matrícula nO 14.107-55, ocupante do cargo de natureza especial, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus, para substituir o Chefe de Gabinete,
CNE, nas ausências e impedimentos legais do titular. (Proc. nO 000.994/99 - CLDF)

6 - DESIGNAR ELIANA DE SOUZA SAMPAIO DE LIMA, matrícula nO
12.016-68, ocupante do cargo especial de gabinete/segurança, CL-07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Alirio Neto, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção
de Planejamento e Controle de Segurança, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (Proc. nO 000.994/99 - CLDF)

7 - DESIGNAR ELIO DE REZENDE FREIRE, matrícula nO 11.305-66,
ocupante do cargo de Assessor Técnico, para substituir o Diretor de Administração e
Finanças, CNE, da Diretoria de Administração e Finanças, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (Proc. nO 000.144/95 - CLDF)

8 - DESIGNAR BELARMINO JOSÉ SOUTO, matrícula nO 13.026-60,
ocupante do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (Proc. nO 001.163/99 - CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de março de 1999.

Deputa'''.....: ...~
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTAD.DOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 6 do Ato do Presidente nO 261, de 1999, publicado IiO
Diário da Câmara Legislativa de 15 de março de 1999, que trata da designação da
servidora ELIANA DE SOUZA SAMPAIO DE LIMA, matricula nO 12.016-68.

ONDE SE LÊ : Processo nO 000.994/99-CLDF

LEIA-SE: Processo nO 001.258/95-CLDF

Brasflia, D de 00.\h~ de 1999.

Deputad(VC,~,Mt~s
Presidente